
YIL : 15 • SAYI :  4823 • 12 Mart 2026 Perşembe • Fiyatı: 9.00 TL

 POŞET VE SIFIR ATIK DENETİMLERİ SIKLAŞTI ■ 2'DE

Adana merkezli yürütülen 
dolandırıcılık operasyonunda 
Nevşehir ve Konya'da da eş 
zamanlı baskınlar düzenlendi. 

Nevşehir'e uzanan
dolandırıcılık
ağı çöktü:
8 tutuklama

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 7'DE

 ÇOCUKLARA ÖZEL RAMAZAN ETKİNLİĞİ ■ 4'TEGENÇ MİMAR ADAYLARINDAN GÜLŞEHİR'E PROJE ■ 5'TE

Kapadokya turizmi için yeni yol haritası çiziliyor
HABERiN DEVAMI
SAYFA 3'TE

Kapadokya'da turizm potansiyelinin geliştirilmesi ve bölgenin uluslararası
marka değerinin artırılması amacıyla önemli bir toplantı gerçekleştirildi. 

HABERiN DEVAMI
SAYFA 5'TE

Acıgöllü iş insanından
2 bin aileye destek

Nevşehir'de ramazan ayının paylaşma ve dayanışma
ruhunu yansıtan anlamlı bir bağış gerçekleştirildi. 

Nevşehir futbolu için
İstanbul'da önemli buluşma
Nevşehir'de futbolun gelişimi için 
önemli bir ziyaret gerçekleştirildi. 

Susurluk
skandalının
simgesi
sinemaya taşındı
Türkiye'nin yakın tarihine damga vuran isimlerden 
Nevşehirli Abdullah Çatlı'nın hayatı sinema filmi 
oluyor. Susurluk Kazası ile Türkiye'nin en büyük siyasi 
skandallarından birinin merkezinde yer alan Çatlı'nın 
hayatını konu alan “Çatlı” filmi vizyona giriyor.

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

DEVAMI SAYFA 6'DA
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Hacıbektaş'ta Kadınlar Günü’ne özel sanat gecesi

adınların toplumsal hayattaki Könemine dikkat çekmek amacıyla 
düzenlenen etkinlik, sanatseverlerden 

tam not aldı. Konser, NEVÜ Güzel Sanatlar 
Fakültesi, Hacıbektaş Belediyesi ve 
Hacıbektaş Kaymakamlığı iş birliğiyle 
Hacıbektaş Kültür Merkezi'nde düzenlendi. 
Programa, NEVÜ Rektör Yardımcısı ve Güzel 
Sanatlar Fakültesi Dekan Vekili Prof. Dr. 
Mutluhan Akın, Hacıbektaş Belediye Başkanı 
Ali Kaim, Hacıbektaş Kaymakamı Özlem 
Doğan, İlçe Emniyet Müdürü Turgut 
Özkaraman, Jandarma Komutanı Adem 
Yener, akademisyenler, öğrenciler ve çok 
sayıda vatandaş katıldı. Sahnelenen 
performanslar, izleyicilere unutulmaz bir 
sanat akşamı yaşattı. Konserde, Güzel 
Sanatlar Fakültesi öğretim üyesi Doç. Anıl 
Çelik'in söz ve bestesini yazdığı “Annem” adlı 
eser, AnKaAs Üçlüsü ve Hacıbektaş Kadınlar 

Korosu eşliğinde seslendirildi. Duygusal 
atmosferin hakim olduğu performans, 
salonda bulunan izleyiciler tarafından uzun 
süre alkışlandı. Etkinlikte müziğin yanı sıra 
sanatın farklı alanlarından seçkin eserler de 
izleyicilerle buluşturuldu. Zengin içeriğiyle 
dikkat çeken programda sergilenen 
çalışmalar ve sahnelenen eserler, 
katılımcılara hem görsel hem de işitsel 
açıdan etkileyici bir sanat deneyimi sundu. 8 
Mart Dünya Kadınlar Günü kapsamında 
düzenlenen konser, kadın emeğinin ve 
sanatın toplumdaki değerine vurgu 
yaparken, öğrenciler, akademisyenler ve 
sanatseverler için önemli bir kültür ve sanat 
buluşmasına dönüştü. Program sonunda 
katılımcılar, emeği geçenlere teşekkür 
ederek etkinliğin Hacıbektaş'ta kültür ve 
sanat hayatına önemli katkı sunduğunu 
ifade etti. HABER: YASEMİN EKİCİ

Gülşehir'de mezarlıklar bayram için temizleniyor

N
evşehir'in Gülşehir ilçesinde 
belediye ekipleri, yaklaşan 
Ramazan Bayramı 

öncesinde asri  mezarlığında 
temizlik çalışmalarına başladı. 
Gülşehir Belediyesi Park ve Bahçeler 
Müdürlüğüne bağlı ekipler, sabahın 
erken saatlerinden itibaren Gülşehir Asri 
Mezarlığında kapsamlı temizlik ve bakım 
faaliyetlerini yürütüyor.
MEZARLIKTA TEMİZLİK VE BAKIM 
ÇALIŞMALARI TİTİZLİKLE SÜRÜYOR
Ekipler, mezarlık alanında ot biçme, çöp 
toplama, çiçek ve yeşil alan 
düzenlemeleri, mezar çevresi temizliği 
ve genel bakım çalışmalarını titizlikle 
gerçekleştiriyor. Vatandaşların bayram 
boyunca yakınlarını ziyaret ettiklerinde 
hijyenik ve düzenli bir ortam 
bulabilmeleri için çalışmalar kesintisiz 
şekilde devam ediyor. Mezarlık 
içerisindeki yolların ve alanların 
temizliği, çöp kutularının kontrolü ve 
düzenli çöp toplama işlemleri bayram 
öncesi yoğun bir şekilde yürütülüyor.
GÜLŞEHİR BELEDİYESİNDEN BAYRAM 
HAZIRLIKLARI
Belediye ekipleri, sadece mezarlık 
temizliği ile sınırlı kalmayarak ilçenin 
farklı noktalarında da hazırlıklarını 
sürdürüyor. Fatih Mahallesi'nde yol 
yapım ve onarım çalışmaları, terminal ve 
çevresinde kapsamlı temizlik faaliyetleri, 

Çalışanlar Mahallesi'nde ise durak 
yenileme ve çevre düzenleme 
çalışmaları yürütülüyor. Ayrıca çim 
biçme, ağaç budama ve yeşil alanların 
bakımının da düzenli olarak yapılması, 
ilçenin genel görünümünü bayrama 
hazır hâle getiriyor.
BAYRAM BOYUNCA TEMİZLİK DEVAM 
EDECEK
Gülşehir Belediyesi yetkilileri, asri 
mezarlıkta gerçekleştirilen temizlik ve 
bakım çalışmalarının bayram süresince 
devam edeceğini ifade ederek 
vatandaşlardan mezarlık alanında hijyen 
kurallarına uymalarını ve çevreyi 
korumalarını istedi. Yetkililer, 
vatandaşların kabir ziyaretlerini güvenli 
ve temiz bir 
ortamda 
yapabilmesi için 
ekiplerin yoğun 
mesai harcadığını 
ve çalışmaların 
titizlikle 
sürdüğünü 
vurguladı.
VATANDAŞLARD
AN TEŞEKKÜR
Mezarlıkta 
gerçekleştirilen 
çalışmalar, 
vatandaşlar 
tarafından takdirle 

karşılanıyor. Bayram öncesinde düzenli 
temizlik ve bakım yapılan mezarlık 
alanları, hem ziyaretçilerin hem de 
ailelerin rahat ve huzurlu bir şekilde 
sevdiklerini anmalarına olanak tanıyor. 
İlçe sakinleri, belediyenin bu titiz 
çalışmaları sayesinde bayramda düzenli 
ve temiz bir ziyaret ortamı bulacaklarını 
belirtti. Gülşehir Belediyesi, Ramazan 
Bayramı öncesi yürüttüğü bu kapsamlı 
çalışmalarla sadece mezarlık alanlarının 
değil, tüm ilçe genelindeki yeşil 
alanların, yolların ve toplu kullanım 
alanlarının temiz ve bakımlı olmasını 
sağlayarak vatandaşlara kaliteli hizmet 
sunmayı sürdürüyor.
HABER: HİLAL EKİCİ

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Güzel Sanatlar Fakültesi Sahne Sanatları Bölümü Müzik Ana Sanat 
Dalı tarafından hazırlanan “8 Mart Dünya Kadınlar Günü Özel Konseri” yoğun katılımla gerçekleştirildi. 

Nevşehir’de poşet ve sıfır atık denetimleri sıklaştı
evşehir Çevre, Şehircilik ve Nİklim Değişikliği İl Müdürlüğü 
ekipleri, 2872 Sayılı Çevre 

Kanunu kapsamında kent genelinde 
faaliyet gösteren satış noktalarında 
kapsamlı poşet ve sıfır atık denetimleri 
gerçekleştiriyor. İl genelinde 
sürdürülen denetimlerde, marketler, 
mağazalar ve çeşitli satış noktalarında 
plastik poşet kullanımına yönelik 
uygulamalar detaylı şekilde inceleniyor. 
Denetimler sırasında işletmelerin 
ücretli poşet uygulamasına uyup 
uymadığı, poşetlerin çevre mevzuatına 
uygun olup olmadığı ve sıfır atık 
sistemi kapsamında yapılması gereken 
düzenlemelerin yerine getirilip 
getirilmediği kontrol ediliyor. Teknik 
personeller tarafından yapılan 
kontrollerde ayrıca işletmelerin sıfır atık 
yönetim sistemine uygun hareket edip 

etmediği de değerlendiriliyor. 
Denetimlerle çevre kirliliğinin 
azaltılması, plastik atık miktarının 
düşürülmesi ve vatandaşlarda çevre 
bilincinin artırılması amaçlanıyor. 
Türkiye genelinde uygulanan sıfır atık 
politikası kapsamında Nevşehir'de de 
çevreyi korumaya yönelik çalışmalar 
kararlılıkla sürdürülüyor. Özellikle 
plastik atıkların doğaya verdiği zararın 
azaltılması amacıyla yürütülen poşet 
denetimleri, işletmeler ve vatandaşlar 
için önemli bir farkındalık oluşturuyor. 
Yetkililer, çevreye duyarlı bir toplum 
oluşturmak için denetimlerin yanı sıra 
bilgilendirme çalışmalarının da devam 
ettiğini ifade ediyor. Bu kapsamda 
işletmelere ve vatandaşlara sıfır atık 
uygulamalarının önemi anlatılırken, 
geri dönüşüm kültürünün 
yaygınlaştırılması hedefleniyor.

DENETİMLER ARALIKSIZ DEVAM 
EDECEK
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl 
Müdürlüğü ekipleri tarafından 
yürütülen poşet ve sıfır atık 
denetimlerinin belirli periyotlarla 
devam edeceği bildirildi. İl 
Müdürlüğünden yapılan açıklamada, 
çevreyi korumaya yönelik kurallara 
uyulmasının doğal kaynakların 
korunması ve gelecek nesillere daha 
temiz bir çevre bırakılması açısından 
büyük önem taşıdığına dikkat çekildi.
İl genelinde sürdürülen çalışmalarla 
birlikte çevre bilinci artırılarak, sıfır atık 
uygulamaları daha etkin bir şekilde 
hayata geçirilecek. Böylece çevre 
kirliliğinin önüne geçilecek ve 
sürdürülebilir çevre yönetimi 
güçlendirilecek. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir'de çevre kirliliğinin azaltılması ve sürdürülebilir çevre yönetiminin sağlanması amacıyla denetimler aralıksız devam ediyor. 
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Kapadokya turizmi için yeni yol haritası çiziliyor
Kapadokya'da turizm potansiyelinin geliştirilmesi ve bölgenin uluslararası marka değerinin artırılması amacıyla 
önemli bir toplantı gerçekleştirildi. 

Kapadokya Alan Başkanlığında 
düzenlenen toplantı Alan Başkanı 
Aydın Cem Aslanbay başkanlığında 

yapıldı. Toplantıya Kapadokya Turistik 
Otelciler ve İşletmeciler Derneği (KAPTİD) 
Başkanı Teyfik Ölmez, Kapadokya Alanı 
Turizm Yatırımcıları Derneği (KAPYAD) 
Başkanı Ömer Tosun ve Anadolu Sıcak 
Hava Balon İşletmecileri Derneği Başkanı 
Halis Aydoğan katıldı.
KAPADOKYA'NIN MARKA DEĞERİNİ 
ARTIRACAK ADIMLAR
Dünyanın en önemli turizm 
destinasyonları arasında gösterilen 
Kapadokya, her yıl milyonlarca yerli ve 

yabancı turisti ağırlıyor. Peribacaları, tarihi 
kaya yerleşimleri, yer altı şehirleri ve sıcak 
hava balon turlarıyla dikkat çeken bölge, 
Türkiye turizminin en önemli 
merkezlerinden biri olarak öne çıkıyor.
Gerçekleştirilen toplantıda, Kapadokya'nın 
bu güçlü turizm potansiyelinin daha da 
geliştirilmesi için yapılabilecek yeni 
yatırımlar ve tanıtım faaliyetleri de 
değerlendirildi. Bölge turizminin daha 
nitelikli hale getirilmesi, turizm gelirlerinin 
artırılması ve sürdürülebilir turizm 
anlayışının güçlendirilmesi için ortak 
çalışmalar yapılması gerektiği vurgulandı.
PAŞABAĞLARI VE ZELVE'DE YERİNDE 
İNCELEME
Toplantının ardından Kapadokya'nın 
önemli turistik noktalarından olan 
Paşabağları Ören Yeri ve Zelve Açık Hava 
Müzesi ziyaret edilerek bölgede yerinde 
incelemelerde bulunuldu. Yapılan 
incelemelerde turizm altyapısı, ziyaretçi 
yoğunluğu ve bölgedeki düzenlemeler 
hakkında değerlendirmeler gerçekleştirildi.
Turizm sektörü temsilcileri, Kapadokya'nın 

doğal ve tarihi mirasını koruyarak turizm 
faaliyetlerini daha planlı ve sürdürülebilir 
bir şekilde yürütmenin önemine dikkat 
çekti. Toplantının ardından 
değerlendirmelerde bulunan Kapadokya 
Alan Başkanı Aydın Cem Aslanbay, turizm 

sektörünün paydaşlarıyla sürekli istişare 
halinde olduklarını belirterek, “Ziyaretleri 
ve değerli katkıları adına dernek 
başkanlarımıza bir kez daha teşekkür 
ediyorum.” dedi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Acıgöllü iş insanından 2 bin aileye destek
Nevşehir'de ramazan ayının paylaşma ve 
dayanışma ruhunu yansıtan anlamlı bir 
bağış gerçekleştirildi. Acıgöllü hayırsever 

bir iş insanı, zekat emanetini ihtiyaç sahibi 
ailelere ulaştırılmak üzere Nevşehir Kızılay 
İl Merkezi Başkanlığı'na teslim etti.

İsmini açıklamak istemeyen hayırsever iş 
insanı tarafından yapılan 5 milyon TL'lik 
bağışın, Nevşehir Valiliği ve Acıgöl 
Kaymakamlığı bünyesinde faaliyet 
gösteren Sosyal Yardımlaşma ve 
Dayanışma Vakfı kayıtlarında bulunan 
yaklaşık 2 bin ihtiyaç sahibi aileye 
ulaştırılacağı öğrenildi.
“ZEKAT TOPLUMSAL KARDEŞLİĞİ 
GÜÇLENDİRİYOR”
Kızılay Nevşehir İl Başkanı Ercan Civelek, 
bağış dolayısıyla hayırsever iş insanına 
teşekkür ederek zekatın toplumsal 
dayanışmadaki önemine dikkat çekti.
Civelek yaptığı açıklamada şu ifadeleri 
kullandı: “Zekat, paylaşmanın ve 
yardımlaşmanın en güzel örneklerinden 
biridir. Aynı zamanda toplumsal kardeşlik 
bağların  güçlendiren önemli bir ibadettir. 

ı

Bu emaneti gerçek ihtiyaç sahiplerine 

ulaştırmak için köprü görevi gören 
Nevşehir Valiliği himayelerinde bulunan 
Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma 
Vakıfları'na ve Kızılay'ımıza bu hassas 
görevlerinden dolayı teşekkür ediyoruz. 
Rabbim yapılan hayırları kabul eylesin ve 
ihtiyaç sahibi kardeşlerimize bereketli 
olsun.”
RAMAZAN AYINDA BÜYÜK DAYANIŞMA
Civelek, özellikle ramazan ayında yapılan 
bu anlamlı bağışın ihtiyaç sahibi aileler 
için büyük önem taşıdığını belirterek, 
hayırsever iş insanına ihtiyaç sahibi aileler 
adına teşekkür etti. “Hayırseverimize bu 
mübarek Ramazan ayında göstermiş 
olduğu zekat duyarlılığından dolayı ihtiyaç 
sahibi aileler adına canı gönülden teşekkür 
ediyorum.” diyerek sözlerini tamamladı. 
HABER: HİLAL EKİCİ

İlkay Akkaya'dan unutulmaz Kadınlar Günü konseri
N

evşehir’in Hacıbektaş 
ilçesinde 8 Mart Dünya 
Kadınlar Günü kapsamında 

Türk halk müziğinin sevilen ismi 
İlkay Akkaya sahne aldığı konserde 
vatandaşların yoğun ilgisiyle 
karşılaştı. Kadınların toplumsal 
hayattaki önemine dikkat çekmek 
amacıyla düzenlenen etkinlikte sanat 
ve müzik bir araya gelirken, katılımcılar 
unutulmaz bir gece yaşadı.Konserin 
düzenlendiği salona ilgi oldukça 
yoğun oldu. Program başlamadan kısa 
süre önce salon tamamen dolarken, 
çok sayıda vatandaş konseri ayakta 
takip etmek zorunda kaldı. 
Hacıbektaşlı vatandaşların yanı sıra 
çevre il ve ilçelerden de programa 
katılım sağlandığı görüldü. Salonu 
dolduran yüzlerce kişi, sanatçının 

seslendirdiği türkülere hep bir ağızdan 
eşlik ederek gece boyunca coşkulu 
anlar yaşadı. Sahneye çıktığı andan 
itibaren büyük alkış alan İlkay Akkaya, 
repertuvarında yer alan sevilen eserleri 
dinleyiciler için seslendirdi. Akkaya’nın 
seslendirdiği türküler, salonda duygu 
dolu anların yaşanmasına neden oldu. 
Konser boyunca katılımcıların 
sanatçıya eşlik etmesiyle ortaya renkli 
görüntüler çıktı. 8  Mart Dünya 
Kadınlar Günü kapsamında 
gerçekleştirilen organizasyonda 
yalnızca müzik değil, aynı zamanda 
kadınların toplumdaki yeri ve 
mücadelesine dair mesajlar da verildi. 
Program boyunca yapılan 
konuşmalarda, kadınların sosyal, 
ekonomik ve kültürel hayattaki 
rolünün önemine dikkat çekildi. 

Etkinliğe katılan CHP Nevşehir İl 
Başkanı Bülent Yumuş da programda 
kısa bir konuşma yaptı. Yumuş, 
Kadınlar Günü’nün tarihsel bir 
mücadeleyi temsil ettiğini belirterek 
kadınların toplumun her alanında 
daha güçlü bir şekilde var olması 
gerektiğini ifade etti. Kadınların sosyal 
ve ekonomik hayattaki yerinin 
güçlenmesinin toplumsal gelişim 
açısından büyük önem taşıdığını dile 
getiren Yumuş, bu tür etkinliklerin 
farkındalık oluşturması açısından 
değerli olduğunu söyledi. Konser 
boyunca salonda bulunan 
vatandaşlar sanatçının eserlerine 
büyük ilgi gösterdi. Katılımcılar zaman 
zaman alkışlarla ve eşlik ettikleri 
türkülerle geceye renk kattı. Program 
sonunda vatandaşlar, böylesine 

anlamlı bir günde düzenlenen 
etkinlikten duydukları memnuniyeti 
dile getirerek organizasyonda emeği 
geçenlere teşekkür etti. 
HABER: SEZER ALTUNOK
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Kapadokya Moskova Turizm Fuarı'nda sahneye çıktı
Türkiye'nin en önemli turizm destinasyonlarından biri olan Kapadokya, Rusya'nın başkenti Moskova'da
 düzenlenen MITT Moskova Uluslararası Turizm Fuarında tanıtılıyor. 

Dünyanın dört bir yanından turizm 
profesyonellerini bir araya getiren 
fuarda Kapadokya'nın doğal 

güzellikleri, tarihi zenginlikleri ve turizm 
potansiyeli ziyaretçilere anlatılıyor. Rusya 
Federasyonu'nun başkenti Moskova'da 
organize edilen ve bu yıl 32'ncisi 
düzenlenen MITT Moskova Turizm Fuarı, 
turizm sektörünün önemli 
buluşmalarından biri olarak dikkat çekiyor. 
Uluslararası turizm firmaları, seyahat 
acenteleri ve sektör temsilcilerinin katıldığı 
fuarda Türkiye'nin gözde turizm 
merkezlerinden Kapadokya için de özel bir 
tanıtım standı açıldı. Fuarda Kapadokya 
bölgesini temsil etmek üzere Avanos 
Belediye Başkanı Mustafa Kenan Sarıtaş, 
Derinkuyu Belediye Başkanı Taner İnce, 
Gülşehir Belediye Başkanı Erkan Çiftci, 
Göreme Belediye Başkanı Ömer Eren ve 
Ortahisar Belediye Başkanı Mustafa Ateş 
yer aldı. Bölge temsilcileri, fuar boyunca 
Kapadokya'nın turizm değerlerini 
uluslararası ziyaretçilere anlatıyor.

ORTAHİSAR'DAN TANITIM MESAJI
Ortahisar Belediye Başkanı Mustafa Ateş, 
sosyal medya hesabından yaptığı 
paylaşımda Kapadokya'nın tanıtımına 
büyük önem verdiklerini belirtti. 
Ateş, paylaşımında şu ifadelere yer verdi: 
“Kapadokya'nın merkezi, Anadolu'nun 
sakin şehri, Türkiye'nin en güzel beldesi 
Ortahisar her yerde. MITT Moskova 
Turizm Fuarı'nda kasabamızı ve bölgemizi 
en güzel şekilde tanıtıyoruz.”
KAPADOKYA'NIN TURİZM POTANSİYELİ 
TANITILIYOR
Kapadokya, peri bacaları, yer altı şehirleri, 
tarihi kaya oyma yapıları ve dünyaca ünlü 
sıcak hava balonları ile Türkiye turizminin 
en önemli merkezlerinden biri olarak öne 
çıkıyor. MITT Moskova Turizm Fuarı'nda 
gerçekleştirilen tanıtım faaliyetleri 
sayesinde bölgenin uluslararası turizm 
pazarındaki bilinirliğinin artırılması 
hedefleniyor. Turizm profesyonelleri ve 
ziyaretçiler, fuar kapsamında 
Kapadokya'nın kültürel mirası, doğal 

güzellikleri ve turizm imkanları hakkında 
detaylı bilgi alma fırsatı buluyor.
FUAR 13 MART'TA SONA ERECEK
Turizm sektörünün önemli 
organizasyonlarından biri olan MITT 
Moskova Turizm Fuarı, 13 Mart tarihinde 

sona erecek. Kapadokya heyeti, fuar 
süresince gerçekleştireceği tanıtım 
faaliyetleri ile bölgenin uluslararası 
turizmdeki yerini daha da güçlendirmeyi 
hedefliyor. HABER: YASEMİN EKİCİ

Türkiye'nin en önemli turizm 
merkezlerinden biri olan 
Kapadokya'da, sıcak hava balonu 

uçuşlarının güvenli şekilde yapılabilmesi 
ve doğal mirasın korunması için ilgili 
kurumlar tarafından düzenli denetimler 
gerçekleştiriliyor. 
KAPADOKYA'DA BALON ALANLARINDA 
DENETİMLER SÜRÜYOR
Kapadokya Alan Başkanlığı ekipleri de bu 
kapsamda bölgedeki balon kalkış ve iniş 
alanlarında saha kontrollerini sürdürüyor.
Kapadokya Alan Başkanı Aslanbay, 
yapılan denetimlerin yalnızca bir kontrol 
süreci olmadığını vurgulayarak, bu 
çalışmaların bölgenin doğal ve kültürel 
mirasına duyulan saygının bir göstergesi 
olduğunu belirtti. Kapadokya'nın eşsiz 

doğası ve tarihi değerlerinin 
korunmasının öncelikli hedefleri 
olduğunu ifade eden Aslanbay, turizm 
faaliyetlerinin sürdürülebilir bir anlayışla 
yürütülmesinin büyük önem taşıdığını 
dile getirdi.
UÇUŞ GÜVENLİĞİ VE YER HİZMETLERİ 
YAKINDAN TAKİP EDİLİYOR
Balon turizminin Kapadokya'nın en 
önemli simgelerinden biri olduğunu 
hatırlatan Alan Başkanı Aslanbay, doğal 
ve arkeolojik sit alanlarının korunması ve 
uçuş güvenliğinin en üst seviyede 
tutulması için tüm süreçlerin titizlikle 
takip edildiğini söyledi. Bu kapsamda 
balon kalkış ve iniş alanlarının yanı sıra 
yer hizmetleri ve transfer süreçlerinin de 
detaylı şekilde denetlendiğini ifade eden 

Aslanbay, “Temel önceliğimiz net: Doğal 
ve arkeolojik sit alanlarımızı korumak ve 
uçuş güvenliğini en üst seviyede tutmak. 
Çünkü her turizm 
faaliyeti, doğayı ve 
kültürü yaşattığı 
müddetçe 
anlamlıdır.” dedi.
Bölgedeki saha 
denetimlerinin 
aralıksız devam 
edeceğini 
kaydeden Alan 
Başkanı Aslanbay, 
Kapadokya'nın 
eşsiz doğasını ve 
kültürel mirasını 
koruyarak gelecek 

nesillere aktarmayı hedeflediklerini 
sözlerine ekledi. HABER: HİLAL EKİCİ

Kapadokya'da denetimler aralıksız devam ediyor
Kapadokya'da turizm faaliyetlerinin güvenli ve sürdürülebilir şekilde yürütülmesi amacıyla denetimler aralıksız devam ediyor. 

Nevşehir Belediyesince düzenlenen 
Ramazan Şenliği etkinlikleri tüm 
hızıyla devam ediyor.

Bu kapsamda “Anne-Çocuk Ramazan 
Etkinliği” adıyla gerçekleştirilecek program, 
4 yaş ve üzeri çocuklara yönelik olacak. 
Etkinlik, eğlenceli ve öğretici içerikleriyle 
aileleri ve minikleri bir araya getirmeyi 
hedefliyor. Etkinlik, bugün saat 13.00 – 
15.00 arasında Kültür Sanat ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü Hizmet Binası Paşa Konağı Yanı 
Çocuk Aktivite Merkezi'nde 
gerçekleştirilecek. Kontenjanların sınırlı 
olması nedeniyle katılmak isteyen ailelerin 
0384 212 40 25 numaralı telefondan 
başvuru yapmaları gerekiyor. Program 
boyunca çocuklar, ramazan kültürünü 
yakından tanıyacakları çeşitli aktivitelerle 

keyifli zaman geçirecek. Etkinlik 
kapsamında eğlenceli oyunlar, interaktif 
aktiviteler ve sürpriz etkinlikler yer alacak. 
Çocuklar, bu sayede hem ramazan ayının 
paylaşma ve dayanışma ruhunu 
deneyimleyecek hem de aileleriyle birlikte 
unutulmaz anılar biriktirecek. Nevşehir 
Belediyesi yetkilileri, etkinliğin amacının 
sadece çocukların eğlenmesini sağlamak 
değil, aynı zamanda ramazan kültürünü ve 
değerlerini miniklere aktarmak olduğunu 
belirtti. Anne-çocuk katılımının teşvik 
edildiği bu program, sosyal bağları 
güçlendirmeyi ve ailelerin birlikte kaliteli 
zaman geçirmesini desteklemeyi de 
hedefliyor. Ramazan etkinlikleri 
kapsamında özellikle çocuklara yönelik 
hazırlanan bu tür aktiviteler, kentteki 

kültürel ve sosyal 
yaşamın 
zenginleşmesine de katkı 
sağlıyor. Minikler, hem 
eğlenerek öğrenme 
fırsatı bulacak hem de 
ramazanın manevi 
atmosferini erken yaşta 
deneyimleyerek 
paylaşmanın ve birlikte 
olmanın önemini 
kavrayacak. HABER: 
NESLİHAN KİTAPCI

Nevşehir'de çocuklara özel ramazan etkinliği 
Nevşehir'de belediye tarafından ramazan ayının manevi atmosferini çocuklarla buluşturacak özel bir etkinlik düzenlenecek. 

Öğrenciler geleneksel el 
sanatlarını uygulamalı öğrendi

M
illi Eğitim Bakanlığı'nın Türkiye 
Yüzyılı Maarif Modeli vizyonu 
doğrultusunda yayımlanan 

Ramazan Etkinlikleri Genelgesi 
kapsamında Nevşehir'de anlamlı bir 
etkinlik gerçekleştirildi. Gazi 
Ortaokulu'nda “Kültürümüzün Aynası: El 
Sanatları” sloganıyla düzenlenen 
etkinlikte öğrenciler, geleneksel Türk el 
sanatlarını yakından tanıma ve 
uygulamalı olarak öğrenme fırsatı buldu. 
Etkinlik kapsamında Avanos'tan gelen 
usta çömlekçiler, öğrencilere çömlek 
yapımının inceliklerini anlattı. Öğrenciler 
çark başına geçerek kendi çömleklerini 
yapmayı deneyimledi ve Kapadokya'nın 
önemli kültürel miraslarından biri olan 
çömlek sanatını yaşayarak öğrendi. 
Programda ayrıca ebru sanatçıları 
tarafından gerçekleştirilen atölye 
çalışmaları büyük ilgi gördü. Öğrenciler, 
suyun üzerinde oluşan desenleri kağıda 
aktararak ebru sanatını uygulamalı 
şekilde deneyimledi. Düzenlenen etkinlik 
sayesinde öğrenciler, geleneksel 

sanatların tarihini ve kültürel önemini 
öğrenirken aynı zamanda el becerilerini 
geliştirme fırsatı yakaladı. Okul yönetimi 
tarafından yapılan açıklamada, etkinliğin 
hazırlanmasında emeği geçen çömlek 
ustalarına, ebru sanatçılarına, idareci, 
öğretmen ve öğrencilere teşekkür edildi. 
Bu tür etkinliklerle öğrencilerin kültürel 
mirasa sahip çıkan bireyler olarak 
yetişmelerinin hedeflendiği belirtildi. 
HABER: HİLAL EKİCİ
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N
evşehir'de futbolun gelişimi için 
önemli bir ziyaret gerçekleştirildi. 
AK Parti Nevşehir Milletvekili 

Emre Çalışkan ve Nevşehir Belediyespor 
Başkanı Taner Demir, Türkiye Futbol 
Federasyonu Başkanı İbrahim 
Hacıosmanoğlu ile İstanbul'da bir araya 
gelerek Nevşehir'deki kulüplerin durumu 
ve spor altyapısının güçlendirilmesine 
yönelik değerlendirmelerde bulundu. AK 
Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan, 
Nevşehir Belediyespor Başkanı Taner 
Demir ile birlikte Türkiye 
Futbol Federasyonu 
Başkanı İbrahim Hacıosmanoğlu'nu 
İstanbul'da makamında ziyaret etti. 
Gerçekleşen ziyarette Nevşehir 

futbolunun gelişimi ve şehrin profesyonel 
liglerde mücadele eden takımları hakkında 
değerlendirmelerde bulunuldu. 
Görüşmede 3. Lig'de mücadele eden 
Suvermez Kapadokyaspor ile Bölgesel 
Amatör Lig'de yer alan Nevşehir 
Belediyespor ve Derinkuyugücü Spor 
Kulüpleri üzerine istişareler yapıldı.
Nevşehir'de futbolun daha güçlü bir 
yapıya kavuşması, kulüplerin gelişimi ve 
spor altyapısının güçlendirilmesi 
konularının ele alındığı görüşmede 
karşılıklı değerlendirmelerde bulunuldu. 
Ziyaret sonunda Türkiye Futbol 
Federasyonu Başkanı İbrahim 
Hacıosmanoğlu tarafından
Milletvekili Emre Çalışkan'a

 Milli Takım forması hediye edildi. Çalışkan, 
kendisine takdim edilen bu anlamlı 

hediyeyi ömür boyu saklayacağını ifade 
etti. HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir futbolu için İstanbul'da önemli buluşma

Genç mimar adaylarından Gülşehir'e proje

Nevşehir'de eğitim kurumlarında, “Maarifin Kalbinde Ramazan” etkinlikleri 
kapsamında ihtiyaç sahipleri için ramazan kolileri hazırlandı.

30 Ağustos İlkokulu, Acıgöl 4 Temmuz 
Ortaokulu, Avanos Şehit Polis Halil Gün 
Ortaokulu, Kaymaklı İlkokulu, Öğretmen 
Semiha Yıldırım Kızılay Anaokulu, 
Sulusaray İmam Hatip Ortaokulu ve 
Sulusaray Şehit Mehmet Korkmaz 
Ortaokulu'nda yönetici, öğretmen, veli 
ve öğrencilerin katkılarıyla hazırlanan 
ramazan kolileri, ihtiyaç sahiplerine 
ulaştırıldı.
RAMAZAN PAYLAŞMANIN VE 
DAYANIŞMANIN VURGULANDIĞI 
DÖNEM
Proje kapsamında okullarda hazırlanan 
ramazan kolileri, sadece maddi yardım 
olmanın ötesinde, öğrenciler için 
de sosyal sorumluluk bilincinin 
güçlenmesini sağladı. 
Katılımcılar, ramazanın paylaşma 
ve dayanışma ruhunu yaşayarak 
toplumda farkındalık oluşturdu 
ve ihtiyaç sahiplerinin yüzünü 
güldürdü. Hazırlık sürecinde 
öğrenci, öğretmen ve veliler 
birlikte çalışarak, birlik ve 
beraberlik duygusunu pekiştirdi. 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
tarafından yapılan açıklamada, 

“Ramazan kolilerinin hazırlanmasına 
katkı sağlayan idareci, öğretmen, veli ve 
öğrencilerimize teşekkür ederiz.” 
ifadelerine yer verildi.
OKULLARDAN ÖRNEK UYGULAMA
“Maarifin Kalbinde Ramazan” projesi, 
Nevşehir'deki okulların sadece eğitimde 
değil, sosyal sorumluluk ve dayanışma 
alanında da öncü rol üstlendiğini 
gösteriyor. Eğitimciler ve öğrenciler, 
ramazan kolileri aracılığıyla hem ihtiyaç 
sahiplerini sevindiriyor hem de genç 
nesillerin paylaşma, yardımlaşma ve 
toplumsal duyarlılık değerlerini 
pekiştiriyor. HABER: HİLAL EKİCİ

Okullarda ramazan kolileri hazırlandı

N
evşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi (NEVÜ) Güzel 
Sanatlar Fakültesi İç Mimarlık 

Bölümü ile Gülşehir 
Belediyesi arasında 
imzalanan iş birliği 
protokolü ile birlikte Tasarım 
Stüdyosu VI dersi 
kapsamında son sınıf 
öğrencileriyle Gülşehir'e 
teknik gezi düzenlendi. 
NEVÜ'den yapılan açıklamaya 
göre, gezi Gülşehir 
Belediyesinin hâlihazırda 
kullandığı hizmet binası 
dışında bulunan yapının, 
belediye hizmet binası olarak 
yeniden işlevlendirilmesine 

yönelik iç mekân tasarım projelerinin 
protokol kapsamında geliştirilmesi 
hedefiyle gerçekleştirildi. Yerinde 

gerçekleştirilen incelemelerde, öğrenciler 
değerlendirilecek olan yapının fiziksel 
özelliklerini, mekânsal potansiyellerini ve 
sınırlılıklarını analiz ederek, dolaşım, 
fonksiyon dağılımı ve iç mekân kurgusuna 
ilişkin ön değerlendirmelerde bulundu. 
Projelendirme sürecine veri oluşturmak 
amacıyla gerekli teknik ölçümler de 
sahada alındı.  Verilere göre öğrenciler, 
yapının belediye hizmet birimlerini 
barındıracak şekilde yeniden 
düzenlenmesine yönelik özgün tasarım 
önerileri geliştirecek. Süreçte, kullanıcı 
gereksinimleri, kamusal erişilebilirlik, 
işlevsel verimlilik ve kurumsal kimlik 
unsurları bütüncül bir yaklaşımla ele 
alınırken, çalışma, akademik bilgi ile yerel 
yönetim pratiğini buluşturan uygulama 

temelli bir eğitim modelini de öğrencilere 
sunacak. Mevcut yapının kamusal idari 
yapı kimliği kazanacak biçimde mekânsal 
organizasyonun çağdaş tasarım ilkeleri 
doğrultusunda yeniden kurgulanması da 
hedeflenecek. Proje kapsamında, 
öğrencilere, yapının teknik ve tarihsel 
özelliklerine ilişkin bilgi ve destek sağlayan 
Gülşehir Belediyesi İmar ve Şehircilik 
Müdürlüğü personeli Arkeolog Eser 
Yayan'a katkılarından dolayı teşekkür 
ettiklerini belirten Doç. Dr. Adem Varol, 
gerçekleştirilen projenin NEVÜ İç Mimarlık 
Bölümünün yerel paydaşlarla geliştirdiği iş 
birliklerinin ve gerçek mekân verileri 
üzerinden yürütülen tasarım eğitim 
anlayışının nitelikli bir örneğini 
oluşturduğunu ifade etti. BÜLTEN

Ankara'da yaşayan Şahinefendi 
köylüleri, Şahinefendi Derneğinin 
düzenlediği iftar programında bir araya 
geldi. Ürgüp'te köy kadınlarının 
hazırladığı yöresel ekmekler davetlilere 
ikram edildi. Ankara'da düzenlenen 
programa çok sayıda vatandaş katılırken, 
etkinlikte Ürgüp'e bağlı Şahinefendi 
köyünün geleneksel lezzetleri de yer aldı. 
Köyde yaşayan kadınların geleneksel 
yöntemlerle hazırladığı yöresel ekmekler, 
özel olarak Ankara'ya getirilerek iftar 
sofrasında katılımcılara ikram edildi.
Şahinefendi Köyü Muhtarı Fatih Mehmet 
Çınar ve beraberindeki heyet tarafından 
Ankara'daki programa ulaştırılan ekmekler, 

davetliler tarafından büyük ilgi gördü. 
İftar programına katılan vatandaşlar, 
memleketlerinden gelen bu lezzetleri 
tatmanın kendileri için ayrı bir anlam 
taşıdığını belirterek, özlemlerini bir nebze 
olsun giderdiklerini ifade etti.
BİRLİK VE DAYANIŞMA MESAJI
Programda konuşan Şahinefendi Köyü 
Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma 
Derneği Başkanı ve iş insanı Kadir Ulus, 
ramazan ayının paylaşma ve dayanışma 
duygularını güçlendirdiğini vurguladı. 
Ulus, Ankara'da yaşayan Şahinefendililerin 
bir araya gelmesinin hemşehrilik bağlarını 
güçlendirdiğini ve kültürel değerlerin 
yaşatılmasına katkı sağladığını ifade etti.
Ulus ayrıca bu tür etkinliklerin geleneklerin 
gelecek nesillere aktarılması açısından 
önemli olduğunu belirterek, dernek olarak 
dayanışma ve yardımlaşma faaliyetlerini 
sürdürmeye devam edeceklerini söyledi.
KÜLTÜREL ETKİNLİKLER DÜZENLENDİ
İftar programı yalnızca yemek 
organizasyonu ile sınırlı kalmadı.
Programın ardından düzenlenen müzik 
dinletisi katılımcılara keyifli anlar 
yaşatırken, çocuklar için çeşitli ikramlar ve 
etkinlikler de gerçekleştirildi. Etkinliğe 
katılan yazar ve öğretmen Erdoğan Güner 
ise program kapsamında vatandaşlarla bir 
araya gelerek kitaplarını imzaladı ve 
katılımcılarla sohbet etti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Ürgüp'ün köy ekmeği Ankara'da iftar sofrasına taşındı

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
SELİM EL ABDURRAHMAN
Y. kimlik No: 99974708654

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MOHAMMAD SEDIC GHULAMI

Y. kimlik No: 99096136632

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ALİREZA GHULAMI

Y. kimlik No: 99933089404

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MAEDEH GHULAMI

Y. kimlik No: 99090136850
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Davacı Türk�ye Elektr�k Dağıtım Anon�m Ş�rket� tarafından mahkemem�zde açılan 
Kamulaştırma (Bedel Tesp�t� ve Tesc�l) davasında ver�len gerekçel� kararın ve �st�naf 
başvuru d�lekçes�n�n davalı Nezaket Gürler'e yapılan tüm araştırmalara rağmen tebl�ğ 
ed�lemed�ğ�, yapılan yargılama sonucunda;
"1-Açılan davanın KABULÜ �le;
Nevşeh�r �l�, Hacıbektaş �lçes�, Ç�ğdem Köyü 809 parsel sayılı taşınmazın fen b�l�rk�ş�s� 
Şah�n İnce tarafından tanz�m ed�len 29/11/2023 tar�hl� raporda yer alan krok�de noktalı 
taralı olarak göster�len 237,09 m² olduğu bel�rt�len �rt�fak alanı bakımından taşınmaz 
üzer�nde davacı kurum leh�ne DAİMİ İRTİFAK HAKKI KURULMASINA, TAPUYA KAYIT 
VE TESCİLİNE," olarak TASHİH ed�lmes�ne da�r, 2 hafta süre �çer�s�nde ver�lecek b�r 
d�lekçe �le �st�naf yolu açık olmak üzere karar ver�ld�ğ�, davacı Türk�ye Elektr�k Dağıtım 
Anon�m Ş�rket�'n�n 17/12/2024 tar�hl� �st�naf başvuru d�lekçes�nde �se özetle b�l�rk�ş� 
raporunda yer alan yüksek m�ktarları kabul etmeler�n�n mümkün olmadığını, raporda esas 
alınarak ver�len Hacıbektaş Asl�ye Hukuk Mahkemes�'n�n 2023/83 Esas, 2024/170 Karar 
sayılı ve 28/11/2024 tar�hl� kararının �st�nafen �ncelenerek kaldırılmasına, davacı kurum 
tarafından tesp�t ed�len bedel üzer�nden davanın kabulünü talep ett�ğ�, davacı vek�l� 
tarafından sunulan bu �st�naf d�lekçes�ne karşı, tebl�ğden �t�baren �k� haftalık süre �çer�s�nde 
cevap vereb�leceğ�, davalı Nezaket Gürler'e �lanen tebl�ğ olunur.

Basın: 2419892Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de
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ESAS NO : 2023/83 Esas KARAR NO : 2024/170

Susurluk skandalının simgesi sinemaya taşındı
Türkiye'nin yakın tarihine damga vuran isimlerden Nevşehirli Abdullah Çatlı'nın hayatı sinema filmi oluyor. Susurluk Kazası ile Türkiye'nin en 
büyük siyasi skandallarından birinin merkezinde yer alan Çatlı'nın hayatını konu alan “Çatlı” filmi vizyona giriyor.

3 Kasım 1996'da meydana gelen 
Susurluk Kazası, yalnızca bir trafik 
kazası olarak değil, Türkiye'nin 

devlet-mafya-siyaset ilişkilerini gözler 
önüne seren bir dönüm noktası olarak 
tarihe geçti. Kazada hayatını kaybeden 
Abdullah Çatlı, yıllarca tartışılan karanlık 
ilişkilerin sembol isimlerinden biri oldu.
1970'li yıllarda ülkücü hareket içinde 
gençlik lideri olarak tanınan Çatlı, 1980'li 
yıllarda sahte pasaportlarla Avrupa'da 
dolaşan bir firari olarak gündeme geldi. 
1990'lı yıllarda ise devlet içindeki bazı 
yapılarla ilişkileri olduğu iddialarıyla 
Türkiye'nin en çok konuşulan isimlerinden 
biri haline geldi.
Cinayet iddiaları, uyuşturucu kaçakçılığı, 
istihbarat bağlantıları ve uluslararası 
operasyonlarla adı sık sık anılan Çatlı, Türk 
siyasi tarihinin en tartışmalı figürlerinden 
biri olarak kabul ediliyor.
ABDULLAH ÇATLI'YI VEDAT İNCEEFE 
CANLANDIRIYOR
“Çatlı” adlı filmde başrolü eski milli 
futbolcu Vedat İnceefe üstleniyor. 

İnceefe'nin performansı, yayınlanan 
fragmanların ardından sosyal medyada 
büyük ilgi gördü.
Filmin yönetmen koltuğunda ise siyasi 
gerilim türündeki yapımlarıyla tanınan 
Onur Tan bulunuyor. Tan daha önce 
Kurtlar Vadisi Pusu ve Eşkiya Dünyaya 
Hükümdar Olmaz gibi dizilere imza 
atmıştı.
ÇATLI'NIN KIZLARI DA FİLMDE YER 
ALIYOR
Filmin en dikkat çekici detaylarından biri 
ise Gökçen Çatlı ve Selcen Çatlı'nın 
projede oyuncu olarak yer alması oldu.
İki kardeş, filmde kendi çocukluklarını 
canlandıran oyuncularla aynı sahnede 
buluşarak sinema tarihinde nadir görülen 
bir ana imza atıyor. Özellikle tren 
sahnesinde geçmiş ile bugünün sembolik 
olarak buluşturulması dikkat çekiyor.
GÜÇLÜ OYUNCU KADROSU
Yönetmenliğini Deniz Enyüksek'in 
üstlendiği filmde geniş bir oyuncu kadrosu 
yer alıyor. Filmde Eren Vurdem, Ömer 
Kurt, Şiva Behrouzfar, Engin Benli, Erdal 

Küçükkömürcü, Haydar Koyel, Nizam 
Namidar, Turgay Tanülkü, Yunus Emre 
Yıldırımer gibi usta isimler bulunuyor.
Filmin yapımcılığını Seyfi Şahin üstlenirken 
kreatif direktörlüğünde Onur Tan ve Ömer 
Faruk Sorak bulunuyor.
İLK FİLM 20 MART'TA VİZYONDA
İki filmden oluşacak serinin ilk yapımı, 

1980'li ve 1990'lı yılların karmaşık siyasi 
atmosferini beyazperdeye taşıyacak. 
Filmde özellikle 12 Eylül sonrası dönemde 
ASALA ile verilen mücadele yılları ön 
plana çıkıyor.MGüçlü prodüksiyonuyla 
dikkat çeken “Çatlı” filmi, 20 Mart 2026 
tarihinde Türkiye genelinde sinemalarda 
izleyiciyle buluşacak. HABER: HİLAL EKİCİ

evşehir Merkez Karasoku NCamii'nde gerçekleştirilen 
uygulama kapsamında çocuklar 

teravih namazına teşvik edilirken, doğru 
davranış sergileyen öğrenciler çeşitli 
hediyelerle ödüllendiriliyor. Karasoku 
Camii İmam Hatibi Seyfullah Eker 
öncülüğünde hayata geçirilen uygulama, 
özellikle ramazan ayında camiye gelen 
çocukların ibadet bilincini artırmayı 
hedefliyor. Teravih namazı öncesinde 
yapılan düzenlemeyle çocuklar, cami 
içerisindeki cemaatin yanına belirli bir 
düzen içerisinde yerleştiriliyor. Böylece 
hem büyüklerin yanında namaz kılmayı 
öğreniyor hem de camide nasıl 
davranmaları gerektiğini uygulamalı 
olarak deneyimleme fırsatı buluyor.
ÇOCUKLAR DÜZENLİ ŞEKİLDE 
YERLEŞTİRİLİYOR
İmam Hatip Seyfullah Eker, uygulamanın 
detaylarına ilişkin yaptığı açıklamada her 
gün teravih namazından önce 
belirledikleri kız ve erkek öğrenci 
başkanları ile başkan yardımcılarının 
çocukları cami içerisinde düzenli bir 
şekilde yerleştirdiğini belirtti.  Eker, 
çocukların büyük cemaatin sağ ve sol 
taraflarına yerleştirildiğini ve bu sayede 
cami düzeninin sağlandığını ifade etti.
Eker, “Çocuklara teravih namazını güzelce 
kılmaları, namaz sırasında  
konuşmamaları, gülüşmemeleri ve 
namazı yarım bırakmamaları gerektiğini 

anlatıyoruz. Eğer namazı sükunet 
içerisinde kılarlarsa namazdan sonra 
küçük hediyeler veriyoruz. Böylece hem 
cami adabını öğreniyorlar hem de ibadete 
teşvik edilmiş oluyorlar.” dedi.
50 ÖĞRENCİYE HARÇLIK VERİLDİ
Uygulama kapsamında teravih namazını 
sükunet ve edep içerisinde kılan 50 
öğrenciye 100'er lira harçlık dağıtıldı. 
Öğrenci başkanlarından alınan bilgiler 
doğrultusunda cami düzenini bozacak 
davranışlarda bulunan çocuklara ise 
hediye verilmediği belirtildi. Bu yöntemle 
çocuklara doğru davranışların önemi ve 
hatalı davranışların sonuçları anlatılıyor.
RAMAZAN BOYUNCA DEVAM EDECEK
Karasoku Camii'nde başlatılan bu 
uygulamanın ramazan ayı boyunca her 
gün teravih namazında sürdürüldüğü 
ifade edildi. İmam Hatip Seyfullah Eker, 
camide zaman zaman 50'den fazla 
çocuğun bulunmasına rağmen uygulama
sayesinde namazların  büyük bir huzur ve 
sessizlik içerisinde kılındığını söyledi. 
Cami cemaatinin de uygulamadan 
memnun olduğunu belirten Eker, 
çocukların ibadete alışması ve cami 
kültürünü öğrenmesi açısından bu tür 
çalışmaların büyük önem taşıdığını 
vurguladı. Uygulamaya destek veren 
hayırseverlere teşekkür eden Eker, 
çocukların manevi gelişimine katkı 
sağlayan faaliyetlerin devam edeceğini 
dile getirdi. HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir Karasoku Camii’nde 
çocuklara teravih teşviki

Nevşehir'de bir camide başlatılan uygulama, çocuklara hem cami 
adabını hem de namazın huzur içinde nasıl kılınması gerektiğini 
öğretmeyi amaçlıyor. Sessiz ve düzenli şekilde namaz kılan çocuklar 
çeşitli hediyelerle ödüllendiriliyor.

Nevşehir'in Avanos ilçesinde 
düzenlenen “Maarifin Kalbinde 
Ramazan” iftar programı, öğrenciler ve 
öğretmenleri aynı sofrada buluşturdu. 
Avanos Öğretmenevinde gerçekleştirilen 
programda Ramazan ayının paylaşma ve 
dayanışma ruhu ön plana çıktı.
Avanos Kızılırmak Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi öğrenci ve öğretmenleri, 
Avanos Öğretmenevinde düzenlenen 
iftar programında bir araya geldi.
Ramazan ayının manevi atmosferinde 
gerçekleşen programda öğrenciler ve 
öğretmenler birlikte iftar yaparak 
paylaşma ve dayanışma duygularını 
pekiştirdi. Samimi bir ortamda 
gerçekleşen buluşmada eğitim 
camiası, birlik ve beraberlik 
mesajı verdi. Programla ilgili 
değerlendirmelerde bulunan 
Avanos Öğretmenevi Müdürü 
Erdal Yılmaz, Milli Eğitim 
Bakanlığı tarafından hayata 
geçirilen Türkiye Yüzyılı Maarif 
Modeli kapsamında önemli 
etkinlikler düzenlendiğini 
belirtti. Yılmaz, “Türkiye Yüzyılı 

Maarif Modeli kapsamında 2026 
Ramazan ayında 81 ilde 'Maarifin 
Kalbinde Ramazan' temalı etkinlikler 
düzenlenmektedir. MEB tarafından 
hazırlanan bu modelle; paylaşma, 
yardımlaşma, dayanışma, adalet ve 
merhamet gibi manevi değerlerin okul 
içi ve dışı faaliyetler, süslemeler ve iftar 
programları ile öğrencilere aktarılması 
hedefleniyor” dedi. Düzenlenen iftar 
programı, öğrenciler ve öğretmenler 
arasında birlik, beraberlik ve dayanışma 
duygularını güçlendiren anlamlı bir 
etkinlik olarak değerlendirildi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Avanos'ta maarifin kalbinde 
ramazan etkinliği
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DAHİLİ DAVALI: YASMİNA ROLANDE MAKBULE ÖLMEZ  - 122******36 -
Dah�l� davalı adına açılan Nevşeh�r İl� Merkez İlçes� Güverc�nl�k Köyü Çardak Yazısı Mevk�� 
1616 Parsel, Nevşeh�r İl� Merkez İlçes� Güverc�nl�k Köyü Kefer Kaya Mevk�� 1663 Parsel, 
Nevşeh�r İl� Merkez İlçes� Güverc�nl�k Köyü Yukarı Mahalle Mevk�� 115 Parsel, Nevşeh�r İl� 
Merkez İlçes� Güverc�nl�k Köyü Yukarı Mahalle Mevk�� 118 Parsel, Nevşeh�r İl� Merkez İlçes� 
Güverc�nl�k Köyü Yukarı Mahalle Mevk�� 121 Parsel, Nevşeh�r İl� Merkez İlçes� Güverc�nl�k 
Köyü Yukarı Mahalle Mevk�� 141 Parsel, Nevşeh�r İl� Merkez İlçes� Güverc�nl�k Köyü Yukarı 
Mahalle Mevk�� 171 Parsel, Nevşeh�r İl� Merkez İlçes� Güverc�nl�k Köyü Yukarı Mahalle 
Mevk�� 177 Parsel, Nevşeh�r İl� Merkez İlçes� Güverc�nl�k Köyü Kanlı Ağıl Mevk�� 652 Parsel, 
Nevşeh�r İl� Merkez İlçes� Güverc�nl�k Köyü Aydıncıoğlu Mevk�� 917 Parsel, Nevşeh�r İl� 
Merkez İlçes� Güverc�nl�k Köyü Çardak Yazısı Mevk�� 1613 Parsel mahkemem�zde 
görülmekte olan Ortaklığın G�der�lmes� (M�ras Nedenl�) davası neden�yle;
Sayın YASMİNA ROLANDE MAKBULE ÖLMEZ; mahkemem�zce dava d�lekçes�nde 
bel�rt�len adres�n�ze davad�lekçes�, ve dah�l� davalı d�lekçes� duruşma gününü b�ld�r�r 
davet�ye çıkarılmış olup, adreste �kamet etmed�ğ�n�z gerekçes�yle tebl�gat yapılamamıştır. 
Adres araştırmasından da b�r net�ce alınamadığından dava d�lekçes� ve duruşma gününün 
�lanen tebl�ğ�ne karar ver�lm�şt�r.
1- Halen Yurt Dışında yaşadığı öğren�len ancak kes�n adres� b�l�nmeyen ve Türk�ye'de 
�kamet eden 
Dah�l� YASMİNA ROLANDE MAKBULE ÖLMEZ 20/05/2026 günü saat 09:35'da 
yapılacak olan duruşmaya gelmed�ğ�n�z veya gel�p de davayı tak�p etmed�ğ�n�z takd�rde 
dosyanın �şlemden kaldırılacağı, sulh �ç�n gerekl� hazırlığı yapmanız duruşmaya 
gelmed�ğ�n�z takd�rde d�ğer tarafın yargılamaya devam etmek �stemes� durumunda 
yokluğunuzda yapılan �şlemlere �t�raz edemeyeceğ�n�z ve d�ğer tarafın muvafakat�n�z 
olmadan �dd�a ve savunmasını gen�şleteb�leceğ� yahut değ�şt�reb�leceğ�, �şbu tebl�ğden 
�t�baren �k� haftalık yasal süre �ç�nde cevap ve del�ller�n�z� sunmanız �htar ve tebl�ğ olunur." 
hususu,
2- "20/05/2026 günü saat 09:35 duruşmada b�zzat hazır bulunmanız veya kend�n�z� b�r 
vek�lle tems�l ett�rmen�z, Aks� takt�rde H.U.M.K.'nun 3156 sayılı yasa �le değ�ş�k 213/2 
maddes� uyarınca yargılamaya yokluğunuzda devam olunacağı hususu, Dava D�lekçes� ve 
duruşma günü yer�ne geçerl� olmak üzere �lanen tebl�ğ olunur.

Nevşehir'e uzanan dolandırıcılık ağı çöktü: 8 tutuklama

Operasyonda 12 şüpheliden 8'i 
tutuklandı. Kentte ikamet eden 
G.D'yi 26 Şubat'ta cep telefonuyla 

arayan şüpheli, kendisini polis olarak 
tanıttı. Zanlı, G.D'ye kimlik bilgilerinin terör 
örgütü tarafından ele geçirildiğini ve 
operasyon düzenleyecekleri yalanıyla 
evindeki para ve altınları inceleyeceklerini 
söyledi. Görüşmenin ardından G.D, 
şüphelinin yönlendirmesiyle içinde 1,5 
milyon lira tutarında para ve altın bulunan 
paketi yaşadığı daireye gelen kadına 
teslim etti. Daha sonra telefonla 
görüştüğü kişiye ulaşamayan G.D, 
dolandırıldığını anlayıp polise başvurdu. 

İkametin bulunduğu apartmanın ve 
çevresindeki binaların güvenlik 
kameralarını inceleyen Asayiş Şube 
Müdürlüğü Dolandırıcılık Büro Amirliği 
ekipleri, zanlıların kimliğini tespit etti. 
Ekipler, Adana, Nevşehir ve Konya'da 
düzenledikleri operasyonla 12 şüpheliyi 
gözaltına aldı. Zanlıların adreslerinde 
ruhsatsız tabanca, 21 mermi, bir miktar 
uyuşturucu, çok sayıda SIM kart, banka 
kartları, cep telefonları ve dizüstü 
bilgisayarlar ile çeşitli belgeler ele 
geçirildi. Emniyetteki işlemlerin ardından 
adliyeye sevk edilen şüphelilerden
8'i çıkarıldıkları nöbetçi sulh ceza 

hakimliğince 
tutuklandı, 4'ü adli
kontrol şartıyla 
serbest bırakıldı. 
Bu arada, şüpheli 
kadının G.D'nin 
ikamet ettiği 
apartmana girmesi ve 
bir süre sonra 
buradan elinde 
paketle ayrılıp araca 
binmesi güvenlik 
kameralarınca 
kaydedildi.
AA

Adana merkezli yürütülen dolandırıcılık operasyonunda Nevşehir ve Konya'da da eş zamanlı baskınlar düzenlendi. 

NEVÜ Vali Şinasi Kuş Kültür ve 
Kongre Merkezi Damat İbrahim 
Paşa Salonu'nda gerçekleştirilen 

oyun, halka açık ve ücretsiz olarak 
düzenlendi. Etkinliğe NEVÜ Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Mutluhan Akın, 
akademik ve idari personel, öğrenciler ve 
çok sayıda tiyatro tutkunu katıldı. Uzun 
süreli yoğun provaların ardından sahneye 
konan oyunda, geleneksel Türk 
tiyatrosunun incelikleri ve halk 
hikâyelerinin derin anlatımı izleyiciye 
başarıyla aktarıldı.
GENÇ OYUNCULAR SAHNEYE 
DAMGASINI VURDU
Dilara Tolungüç'ün yönetmenliğinde ve 
Mihraç Gülderen'in yardımcı 
yönetmenliğinde hazırlanan oyunda 
Berkay Ekici, Yusuf Fazıl İslam, Alper Ay, 
İkra Sevimligül, Saliha Biner ve Zilal Nisa 
Gücüm performans sergiledi. Genç 

oyuncular, Tahir ile Zühre'nin trajik aşkını 
karakterlerin iç dünyasına nüfuz ederek 
izleyiciye etkileyici bir şekilde aktardı. 
Başrol oyuncularının sahnedeki güçlü 
performansı ve tüm ekibin uyumu, salonu 
dolduran tiyatroseverlerden büyük beğeni 
topladı. Etkinlik boyunca, geleneksel Türk 
tiyatrosunun sahneleme teknikleri, 
karakterlerin duygusal derinliği ve sahne 
dekorları izleyicilere unutulmaz bir 
deneyim yaşattı. NEVÜTİK'in genç 
yetenekleri, sahnedeki enerjileri ve 
performanslarıyla hem üniversite 
camiasına hem de Nevşehir halkına 
sanatsal bir şölen sundu. NEVÜ yetkilileri, 
tiyatro kulübünün gerçekleştirdiği bu tür 
etkinliklerin öğrencilerin sosyal ve kültürel 
gelişimine katkı sağladığını vurgularken, 
üniversite bünyesinde sanatsal 
faaliyetlerin devam edeceğini ifade etti. 
İzleyiciler, hem eğitici hem de keyifli bir 
akşam geçirirken, Tahir ile Zühre'nin klasik 
aşk hikâyesinin büyüsünü sahnede 
deneyimleme fırsatı buldu. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

ZAYİ
Kapadokya Üniversitesi

Ameliyathane Hizmetleri
bölümünden almış olduğum 

öğrenci kimlik kartım kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MERCAN SELENAY AKDAŞ 

T.C.: 11114455440

Kadınların gücü Ihlara Vadisi'nde buluştu

Genç yetenekler Tahir ile 
Zühre'yi canlandırdı

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Tiyatro Kulübü (NEVÜTİK), Türk 
tiyatrosunun klasikleşmiş eserlerinden biri olan “Tahir ile Zühre”yi 
sahneye taşıyarak tiyatroseverlerle buluşturdu. 

Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi (NEVÜ) akademisyen 
ve öğrencileri, 8 Mart Dünya 

Kadınlar Günü kapsamında düzenlenen 
doğa yürüyüşü etkinliğinde Ihlara 
Vadisi’nin eşsiz doğal ve tarihi 
güzelliklerini keşfetti. Üniversitenin farklı 
fakülte ve bölümlerinden öğrencilerin 
katıldığı etkinlikte, katılımcılar hem 
doğayla iç içe bir gün geçirdi hem de 
dayanışma ve ekip ruhunun önemini 
deneyimleme fırsatı buldu.NEVÜ’den 
yapılan açıklamaya göre etkinlik, 
üniversitenin NEVÜ Kariyer Planlama, 
Uygulama ve Araştırma Merkezi ile NEVÜ 
Dağcılık ve Doğa Sporları Kulübü iş 
birliğinde gerçekleştirildi. Kadınların 
gücünü ve doğanın büyüleyici güzelliğini 
bir araya getirmeyi amaçlayan doğa 
yürüyüşü programı, akademik 
danışmanlığını Dr. Öğretim Üyesi Toprak 

Keskin’in yaptığı organizasyon 
kapsamında hayata geçirildi. Etkinliğe 
üniversitenin farklı fakülte ve 
bölümlerinden toplam 35 öğrenci 
katıldı.Program kapsamında düzenlenen 
yürüyüşte, doğa sporlarının bireylerin 
kişisel gelişimine sağladığı katkılar da ön 
plana çıkarıldı. Kariyer Planlama 
Merkezi’nin desteğiyle gerçekleştirilen 
etkinlikte öğrencilerin dayanıklılık, ekip 
çalışması, stratejik düşünme ve problem 
çözme gibi yaşam becerilerini 
geliştirmeleri hedeflendi. Katılımcılar, doğa 
koşullarında hareket ederek hem fiziksel 
hem de zihinsel dayanıklılıklarını test etme 
fırsatı buldu.Etkinliğin ilk durağı Kapadokya 
bölgesinin önemli doğal oluşumlarından 
biri olan Narlıgöl oldu. Volkanik krater gölü 
özelliği taşıyan Narlıgöl’de bölgenin 
jeolojik yapısı ve volkanik oluşum süreçleri 
hakkında katılımcılara bilgiler verildi. Doğa 

yürüyüşüne katılan öğrenciler, göl 
çevresinde kısa bir keşif gezisi yaparak 
bölgenin eşsiz manzarasını yakından 
inceleme fırsatı buldu.Narlıgöl ziyaretinin 
ardından grup, yürüyüş programının ana 
etabı olan Ihlara Vadisi’ne geçti. Aksaray İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesinde görev 
yapan ve aynı zamanda AFAD personeli 
olan İsmail Demirezen rehberliğinde 
gerçekleştirilen yürüyüşte katılımcılar, 
vadinin oluşum süreci, tarihi geçmişi ve 
kültürel mirası hakkında detaylı bilgiler 
aldı.Yaklaşık 7 kilometrelik parkur 
boyunca ilerleyen ekip, vadi boyunca 
yer alan tarihi ve kültürel miras 
niteliğindeki önemli noktaları da ziyaret 
etti. Kayaların oyulmasıyla oluşturulan 
ve yüzyıllar boyunca ibadet mekânı 
olarak kullanılan yapılar arasında 
bulunan Ala Kilise, Selime Katedrali ve 
Meryem Ana Kilisesi katılımcıların en 
çok ilgi gösterdiği duraklar arasında yer 
aldı.Etkinlik süresince öğrenciler 
arasında güçlü bir dayanışma ve ekip 
ruhu oluşurken, doğa ile kurulan bağ 
da katılımcılar için unutulmaz bir 
deneyime dönüştü.8 Mart Dünya 

Kadınlar Günü’ne özel olarak düzenlenen 
etkinlikte ayrıca kadınların hayatın her 
alanında olduğu gibi doğa sporlarında ve 
zorlu parkurlarda da gösterdiği azim ve 
kararlılığa dikkat çekildi. Katılımcılar, 
kadınların gücünü ve dayanıklılığını 
simgeleyen bu anlamlı etkinlikte bir araya 
gelmenin mutluluğunu yaşadı.Program, 
doğa yürüyüşünün başarıyla 
tamamlanmasının ardından çekilen hatıra 
fotoğraflarıyla sona erdi. 
HABER: HİLAL EKİCİ
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Nevşehirli sporcular Niğde'den madalyalarla döndü

3. Lig 2. Grup'ta mücadele eden 
Suvermez Kapadokyaspor'un, 24. hafta 
kapsamında Kahramanmaraşspor ile 
oynadığı maçın 75. Dakikasında 2 
kırmızı kart birden çıktı. Hakem 
Kahramanmaraşspor'dan Mikdat Can 
Türkmen ve Suvermez Kapadokyaspor 
yedek kulübesinde yer alan Efe Serdar 
Arı'ya kırmızı kart gösterdi. Türkiye 
Futbol Federasyonu (TFF) Hukuk 
Müşavirliği'nce 2 sporcu da tedbirli 
olarak PFDK'ya sevk edildi. 
Suvermez Kapadokyaspor futbolcusu 
Efe Serdar Arı müsabakadaki saldırısı 
nedeniyle Futbol Disiplin Talimatı'nın 

44. maddesi uyarınca ve Mikdat Can 
Türkmen ise kural dışı hareketi 
nedeniyle Futbol Disiplin Talimatı'nın 
43. maddesi uyarınca 09.03.2026 
tarihinden itibaren tedbirli olarak 
PFDK'ya sevk edildi. 2 sporcunun 
cezasının önümüzdeki günlerde 
açıklanacak. Direkt kırmızı kart görmesi 
nedeniyle sporculara en az 2 maç ceza 
verilmesi bekleniyor. Son haftalarda 
görülen kırmızı kartlar nedeniyle 
maçlara önemli eksiklerle çıkan 
Suvermez Kapadokyaspor'da Efe Serdar 
Arı'da cezalılar arasına katılacak.
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

5–7 Mart tarihleri arasında Niğde'de 
gerçekleştirilen Okul Sporları Yıldız 
Erkekler Serbest ve Grekoromen 

Güreş Grup Müsabakaları, Türkiye'nin farklı 
illerinden gelen sporcuların katılımıyla 
büyük bir rekabete sahne oldu. 
Üç gün süren organizasyonda genç 
sporcular, serbest ve grekoromen stilinde 
madalya kazanabilmek için minderde 
kıyasıya mücadele etti. Müsabakalarda 
Nevşehir'i temsil eden güreşçiler de ortaya 
koydukları performansla izleyenlerden 
takdir topladı. Zorlu rakiplerle karşılaşan 
Nevşehirli sporcular, disiplinli 
hazırlıklarının karşılığını alarak önemli 
dereceler elde etti.
NEVŞEHİRLİ GÜREŞÇİLERDEN ÖNEMLİ 
DERECELER
Müsabakalar sonucunda Nevşehirli 

sporcular farklı sıkletlerde başarılı 
sonuçlara imza attı. 44 kilogram 
kategorisinde mücadele eden İbrahim 
Ayçiçek üçüncülük elde ederek kürsüye 
çıkmayı başardı. 75 kilogram kategorisinde 
mindere çıkan Muhammed Ziya İzidoğru 
ise güçlü rakipleri arasında beşinci sırada 
yer aldı. 85 kilogram kategorisinde 
mücadele eden Recep Kayra Yalçın da 
sergilediği performansla üçüncülük 
derecesi elde ederek Nevşehir'e madalya 
kazandırdı. Genç sporcuların elde ettiği 
sonuçlar, antrenörlerini ve spor camiasını 
sevindirdi.
İL MÜDÜRÜ KESKİN'DEN TEBRİK
Elde edilen başarıların ardından 
açıklamalarda bulunan Nevşehir Gençlik 
ve Spor İl Müdürü Mustafa Hakan Keskin, 
sporcuları ve antrenörlerini tebrik etti. 

Keskin, genç sporcuların gösterdiği azim 
ve disiplinin önemli bir başarıya 
dönüştüğünü belirterek, kentte sporun 

gelişmesi adına çalışmaların devam 
edeceğini ifade etti.
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehirli sporcular Türkiye yarı finalinde
Konya'da oynanan hentbol grup maçlarında rakiplerine adeta şans tanımayan 
Nevşehir temsilcisi, sahadaki üstün performansıyla dikkatleri üzerine çekti. 
Takım grubunu lider tamamlayarak Türkiye yarı finallerine yükseldi

Konya'da oynanan grup 
karşılaşmalarında Niğde, Konya ve 
Karaman'ın temsilcileriyle karşılaşan 

Nevşehir temsilcisi Lütfi Pamukçu 
Ortaokulu Yıldız Kızlar Hentbol Takımı, 
sahada ortaya koyduğu etkili oyunla tüm 
rakiplerini farklı skorlarla mağlup etti. 
Başarılı performansıyla grubunu zirvede 
tamamlayan takım, bu sonuçla Türkiye 
yarı finallerine katılma hakkı kazandı.
Takımın elde ettiği bu önemli başarıda 
öğrencilerin disiplinli çalışmasının yanı sıra 
beden eğitimi öğretmeni Safiye Yayvan'ın 
büyük emeği bulunuyor. Yoğun bir hazırlık 
süreci geçiren sporcular, azimleri ve 

mücadeleci ruhlarıyla dikkat çekti.
HEDEF TÜRKİYE FİNALLERİ
Lütfi Pamukçu Ortaokulu Hentbol Takımı, 
3 Nisan 2026 Cuma günü Kayseri'de 
düzenlenecek Türkiye yarı finallerinde 
hem Nevşehir'i hem de okullarını temsil 
edecek. Takımın hedefi ise yarı finallerde 
de başarılı olarak Türkiye finallerine 
yükselmek.Nevşehir Gençlik ve Spor İl 
Müdürü Mustafa Hakan Keskin, beden 
eğitimi öğretmeni Safiye Yayvan'ı ve 
başarılı öğrencileri tebrik ederek yarı final 
müsabakalarında başarılar diledi.
HABER: YASEMİN EKİCİ

Suvermez Kapadokyaspor 
oyuncusu PFDK'ye sevk edildi
Suvermez Kapadokyaspor'un son maçında yedek kulübesinden 
kırmızı kart gören Efe Serdar Arı PFDK'ye sevk edildi.

Nevşehirli genç güreşçiler, Niğde'de düzenlenen Okul Sporları Grup Müsabakaları'nda gösterdikleri performansla 
önemli dereceler elde ederek şehre gurur yaşattı. 


